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vilke okkulte finurligheter presidenten benyttet seg av i forkant av denne dugnaden på
museet  skal  være  usagt.  Faktum er  i  alle  fall  at  hele  20  personer  møtte  opp  denne
torsdags  ettermiddag  for  å  håndtere  forskjellige  river  av  ymse  slag,  mest  i  fargerik
plastikk. Vi kan ikke huske en lignende oppslutning. Riktignok inkluderte opptellingen 3

reflektanter og 1 ledsager. Likevel står vi tilbake med 16 rotarianere. Det i seg selv er et meget
oppmuntrende tall, som lover godt for fremtidige ryddeaktiviteter. Museets mann og arbeidsleder,
Lyder Hesthol, mente det var gode utsikter til at vi også neste år kunne få slippe til. Og takk for det!

Tidligere har vi hatt ansvaret for rydding i Bygata. Denne gang fikk vi ansvaret for et atskillig
større område, ikke minst der Leikarringen skulle opptre for hele Norge 17. mai. Der måtte det
være  helt  strøket  –  og  det  ble  det.  Aldri  har  vi  sett  slik  energisk  og  taktfast  riveføring.
Arbeidslederen  sjøl  var  mektig  imponert.  Han  manøvrerte  traktor  og  skuff  med  den  største
selvfølgelighet, og det var ikke få omganger med vissent løv og smårusk som ble fraktet bort. Stor
aktivitet var det også på plenene mot vest og rundt dammen. Det var oppmuntrende å se våre
reflektanter i aktivitet. Det varmet også å møte igjen to medlemmer som på grunn av vanskelig
kombinasjon yrkesliv kontra oppmøte og plikter i Rotary, måtte ta seg pause noen år. Kjekt å se
dem bak rivene; Kirsti  Bjerkvik og Oddbjørn Hauge! Avslutningsvis  ble  det  tatt  gruppefoto  av
samtlige medvirkende til glede og oppmuntring for etterkommende rotarianere.

Til slutt havnet vi i Kylllingsstua, der det ble servert nystekte sveler og kaffe. Og takkens ord fra
president, Irene. Godt jobba, folkens!

Gruppebilde foran Hammervollstua



Irene/arb.l. Lyder Hesthol Slagplan legges

Irene har oversikten Energisk rivehåndtering

Full aktivitet på alle områder

Gunnar har teken Kirsti og Ivar Asbjørn



Arenaen for Leikarringen Vegard Skrede/Berit Brendskag Lied

Belønningen: nystekt svele og kaffe i Kyllingstua


